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en gestión 
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Corresponde 0.30 puntos por cada 

mes acreditado de labor en IE 

ubicada en zona rural. /Corresponde 

0.40 puntos por cada mes 

acreditado de labor en IE ubicada 

en zona VRAEM.

Corresponde 

0.10 puntos 

por cada 

mes 

acreditado 

(solo para 

postular al 

nivel inicial).

Resolución 

Ministerial emitida 

por MINEDU (3 

puntos) / 

Resolución emitida 

por la DRE o de 

UGEL (2 puntos) 

/Resolución emitida 

por la UGEL (1 

punto)

P
U

N
T

A
J
E

 T
O

T
A

L

B
O

N
IF

IC
A

C
IÓ

N

P
U

N
T

A
J
E

 F
IN

A
L

OBSERVACIÓN

25-012600 1 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
45200100 CCASA UMERES MADAME 3 2 3 2 11.4 5 23.4 23.4

25-012533 2 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
48381751 DURAN QUISPE LUZ BRENDA 3 2 3.2 5.2 5.2

25-012504 3 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
48591319 CONDORI HUANCCOLLO IRENE BRENDA 4 21.3 21.3 21.3

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012610 4 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
41395906 OLIVERA OJEDA KELLY 4 10 2 2 1.2 1 16.2 16.2

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012616 5 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
43793054 SUAREZ RAMOS DEYRA SORAYA 4 2 2 4 4

25-012627 6 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
24002839 CHAVEZ ESPINOZA YENNY PATRICIA 5 16.6 16.6 16.6 FALTA ANEXO 12 

25-012554 7 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23858096 CACERES CHAUCA LUCHA 5 16.2 16.2 16.2

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012589 8 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
24704643 RAMOS DURAN CORINA 5 11.4 3 14.4 14.4

25-012496 9 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23976998 PINEDO VASQUEZ LIDIA 5 1 4 2 3.8 10.8 10.8

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012622 10 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
46731147 SILVESTRE HUANCA ELIZABETH JOSEFINA 5 2 2 6 10 10

25-012502 11 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23961716 CAVERO CATALAN TANIA 5 5 2 2.4 9.4 9.4

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012540 12 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
24003969 TITO PIZARRO ZOILA FLOR 5 9.2 9.2 9.2

25-012569 13 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23950300 YABAR EZQUERRA MONICA 5 5 2 2 9 9

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012660 14 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
40161754 OCHOA CARHUARUPAY MONICA 5 3.6 5 8.6 8.6

25-012567 15 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
44975677 VILLENA ESCALANTE CHINILDA 5 2 3.6 1 6.6 6.6

25-012566 16 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
42605711 MALDONADO LAYME VICTORIANO 5 1.5 2.2 2 5.7 5.7
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25-012530 17 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
40459687 CANO FUENTES DOLORES 6 10 2 5 2 2 21 21

REGULARIZAR ANEXOS ORIGINALES / ANEXO 08 NO 

CORRESPONDE AL DSN 002-2025-MINEDU

25-012575 18 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
40431639 MOGROVEJO MAMANI MARITZA 6 2 2 8.1 12.1 12.1 FALTA LLENAR ANEXO 10

25-012592 19 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
40451236 OLLACHICA PAUCAR IZAYDA 6 0.5 3.8 4.3 4.3

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012546 20 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23931099 DONGO CACERES MIGUEL ANGEL 7 0.5 3.8 4 8.3 8.3

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012565 21 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23961076 ALFARO VELASQUEZ MADELEINE ROXANA 7 2.6 2.6 2.6

25-012696 22 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23991468 ESTRADA TABOADA VERONICA 7 0.5 1.6 2.1 2.1

25-012697 24 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
44114054 ROJAS JIMENEZ IBETH YESENIA 8 2 3 2 7 7

25-012688 25 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
24711494 ROMERO JALIXTO CARMEN ROSA 8 5 1 6 6

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012630 26 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23994879 TAPIA MEDINA MARGOT 8 2 2 4 4

25-012719 27 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
74618281 BECERRA RAMOS GABRIELA CAMILA 8 2 2 4 4

25-012731 28 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
44794583 CALCINA RONDINEL GRICEL ANAIS 8 2 2 4 4

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012525 29 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
42992251 QUISPETUPA DAZA NOEMI 8 2 1.5 3.5 3.5

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU / FALTA LLENAR ANEXO 9 

25-012529 30 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
41366347 ALCAZAR OCAMPO YENY 8 2 1 3 3

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012632 31 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23987459 NOA CHACO SONIA 8 2 1 3 3

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012623 32 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23843979 GAMARRA ATAUSINCHI BERTHA 8 2 2 2

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU
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25-012681 33 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
41342893 ANDRADE CACERES ROBERT 8 2 2 2

FALTA ANEXO 10 /  ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL 

DSN 002-2025-MINEDU

25-012726 34 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
40581189 CCAMA CAHUANA SILVIA 8 2 2 2

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012568 35 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
45449089 DIAZ LLACSA ESMERALDA 8 1 1 1

25-012724 36 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23943750 CARDENAS CORDOVA CARMEN ROSA 8 1 1 1

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012725 37 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
45756190 CUTIRI MAMANI SANTOS TEOFANES 8 2 1

ANEXO 08 NO CORRESPONDE AL DSN 002-2025-

MINEDU

25-012628 23 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
24712019 CANSAYA CONDORI ROSA 0 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE 

PRELACION ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR 

CUSCO/GEREDU) / FALTA HUELLA DACTILAR EN 

TODOS LOS ANEXOS

25-012497 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
74385601 CORIMAYHUA CALLOAPAZA JUDITH 0 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE 

PRELACION ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR 

CUSCO/GEREDU)

25-012510 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
42150511 KHAPA QUISPE HILDA 0 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE 

PRELACION ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR 

CUSCO/GEREDU)

25-012511 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23954551 OLAVARRERA AYALA BACILIDES 0 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE 

PRELACION ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR 

CUSCO/GEREDU)

25-012522 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
72077294 GOMEZ MIRANO ELIZABETH 0 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE 

PRELACION ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR 

CUSCO/GEREDU)

25-012572 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
71479095 CARDENAS MATICORENA INGRID LETICIA 0 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE 

PRELACION ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR 

CUSCO/GEREDU)

25-012643 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23878728 PAREDES VALVERDE VICTORIA 0 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE 

PRELACION ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR 

CUSCO/GEREDU)

25-012686 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
46200506 DELGADO QUIPO YAQUELIN 0 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE 

PRELACION ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR 

CUSCO/GEREDU)
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25-012701 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
41322293 MONCADA MERA LIZETH ROXANA 0 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE 

PRELACION ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR 

CUSCO/GEREDU)

25-012711 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
48647020 LUNA HUISA MARCO ANTONIO 0 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE 

PRELACION ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR 

CUSCO/GEREDU)

25-012715 EBE
EDUCACION BASICA 

ESPECIAL
23996175 TUMPAY ANDIA LURDES 0 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGÚN ORDENES DE 

PRELACION ADICIONALES (RGR N° 0448 - GR 

CUSCO/GEREDU)
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